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Lista projektow, ktére zostaty negatywnie ocenione na etapie oceny formalno-merytorycznej
w ramach naboru nr FELU.08.01-1P.02-001/23
Dziatania 8.1 Aktywizacj n i e

5 Y -Ja sp I
Priorytetu VIl Zwi ie spojnosci spo j
programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027
bSTEE) XTI wniosKlXthc\x:nego
Lp. Numer projektu Nazwa Wnioskodawcy §|ed1|ba Tytut projektu Calkqwna UG wnlfaskowanego wmoskowanego dofinansowania z Uzyskany Uwagi
Whioskodawcy projektu (PLN) dofinansowania | dofinansowania z A A wynik oceny
a Budzetu Panstwa
ogétem (PLN) EFS + (PLN)
(PLN)
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
1 FELU.08.01-IP.02-0086/23 Consultor Sp z 0.0 Lublin Aktywizacja Twojg szansg! 1678674,24 1678 674,24 1426 873,10 251 801,14 70 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktow
2 FELU.08.01-IP.02-0147/23 Region Srodkowo-Wschodni NSZZ "Solidarnos¢" Lublin Na drodze ku aktywnosci 1562 469,12 1481 469,12 1328 098,75 153 370,37 59,5 mozliwych do uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno-merytorycznej
CIS MIENIANY - Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
3 FELU.08.01-IP.02-0110/23 Stowarzyszenie "Przystan” Mieniany Mieniany REINTEGRUJEMY! 1942 915,08 1844 915,08 1651 477,82 193 437,26 59 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
) oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktow
4 FELU.08.01-IP.02-0169/23 Fundacja "Razem" Ostroteka Aktywna integracja 829 115,50 786 315,50 704 748,18 81 567,33 58,5 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
5 FELU.08.01-IP.02-0099/23 Fundacja "Fundusz Inicjatyw" Lublin Integracja 740 076,25 703 072,44 629 064,81 74 007,63 57 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
6 FELU.08.01-1P.02-0031/23 Gmina Lublin/Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie Lublin Postaw na siebie 830 438,15 788 916,24 705 872,43 83 043,81 57 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
7 FELU.08.01-1P.02-0181/23 Stowarzyszenie Natanaelum Lublin Aktywni i kompetentni w Lublinie 3666 545,00 3 666 545,00 3116 563,25 549 981,75 56 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
8 FELU.08.01-1P.02-0014/23 Fundacja Integracji Spotecznej "ABRAMIS" Zgorzelec Masz wybdr. 796 184,94 756 124,94 676 757,20 79 367,74 55,5 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
9 FELU.08.01-IP.02-0159/23 Biuro Doradczo-Ksiggowe J&J Iga Préchniak-Czapla Putawy Uwierz w Siebie! 2087 642,28 1983 260,17 1774 495,94 208 764,23 55 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
10 FELU.08.01-1P.02-0128/23 ZIKO S.C. Lublin Wizja na lepsze jutro! 818 980,13 778 031,12 696 133,11 81 898,01 54,5 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej




Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw

11 FELU.08.01-IP.02-0144/23 Izba Rzemiosta i Przedsigbiorczosci w Lublinie Lublin AKCJA AKTYWIZACJA 1563 189,12 1482 189,12 1328 710,75 153 478,37 53,5 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
. L " Projekt nie uzyskat minimum 60% punktow
12 | FELU.08.01-1P.02-0170/23 | SZkota Jezykdw Obcych Europa s.c. Bartiomiej Wagrowski Kolobrzeg SZTUKA KOMUNIKACJI 826 442,38 785 120,26 702 476,02 82 644,24 53 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
Kondratowicz, Kamila Kondratowicz .
oceny formalno-merytorycznej
agler;:'.(i :kz‘éwczzanz'ai-zzmwg;;nve' Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
13 FELU.08.01-1P.02-0072/23 Fundacja Rozwoju Regionoéw Nowy Sgcz ywizac) p . ©) L g 902 398,25 856 375,94 767 038,51 89 337,43 53 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
mieszkancow wojewodztwa A
. oceny formalno-merytorycznej
lubelskiego
Projekt nie spetnit kryteriow
14 | FELU.08.01-IP.02-0010/23 COGNITIO - Centrum Przedsiebiorczosci i Szkolen s.c. Stanistawowo Twoj sukces - Twoja aktywizacja 1036 388,94 976 088,94 880 930,60 95 158,34 52 ogdlnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktow
“Aktywizacja zawodowa Kiuczem do Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
15 FELU.08.01-1P.02-0011/23 Podlaska Fundacja K&K Stanistawowo g sukcesu” 514 701,06 484 326,06 437 495,90 46 830,16 49,5 mozliwych do uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Spolecznie ak e i zawodowo Projekt nie uzyskat minimum 60% punktow
16 FELU.08.01-IP.02-0163/23 Stowarzyszenie Wspierania Aktywnosci "Bong Fides" Lublin P otytowe 426 575,00 391 435,00 362 588,75 28 846,25 48 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
9 oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
17 FELU.08.01-1P.02-0005/23 MEDICAL SPORT BARTLOMIEJ FLIS Lublin Lubelska Akcja Aktywacja 1030 301,00 978 785,00 875 755,85 103 029,15 475 mozliwych do uzyskania w czgsci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktow
18 | FELU.08.01-IP.02-0125/23 FUNDACJA AKADEMIA ROZWOJU Przemys| Nowa droga wigczenia 1010 345,70 959 828,41 858 793,85 101 034,57 46,5 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
Kariera bez barier — aktywizacja Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
19 FELU.08.01-IP.02-0168/23 Fundacja Rozwoju Regionéw Nowy Sacz spoteczna i zawodowa 0s6b z 964 806,25 916 565,93 820 085,31 96 480,62 45 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
niepetnosprawnosciami oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
20 FELU.08.01-1P.02-0006/23 Deinde sp. z 0. o. Lublin Krok do aktywnosci 1601 049,60 1520997,12 1360 892,16 160 104,96 44,5 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
oceny formalno-merytorycznej
_ Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
21 | FELU.08.014P.02-0136/23 | SLASKA FUNDACJA WSPIERANIA ROZWOJU SPOLECZO Czestochowa KLUCZ - Otworz sie na zmiane! 400 625,00 360 575,00 340531,25 20 043,75 39 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
ZAWODOWEGO JUVENTAS n
oceny formalno-merytorycznej
"Wigczamy ON/OFF" - Inkluzja oséb Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
22 FELU.08.01-IP.02-0175/23 Stowarzyszenie dla Rodzin Lubelszczyzny Forte Wodlka Siemienska | wykluczonych spotecznie do rynku 831 125,00 788 365,00 706 456,25 81 908,75 375 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
pracy. oceny formalno-merytorycznej
Aktywni spolecznie i zawodowo na Projekt nie uzyskat minimum 60% punktéw
23 FELU.08.01-1P.02-0013/23 FUNDACJA EKSPERT- KUJAWY Inowroctaw yw Eubelszcz nie 1035 865,94 984 072,54 880 486,05 103 586,49 36 mozliwych do uzyskania w czesci C karty
¥: oceny formalno-merytorycznej
Projekt nie spetnit kryteriow
24 | FELU.08.01-IP.02-0146/23 Fundacja "Continuum Progressum® Lublin Continuum Progressum — metoda 424 652,50 398 552,50 360 954,63 37 597,88 0 ogolnych:formalnych/horyzontalnych ilub
na defaworyzacje na rynku pracy specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktow
Projekt nie spetnit kryteriow
25 | FELU.08.01-1P.02-0153/23 Fundacja Rozwoju | Aktywnosci Spoleczne] "Przyjazn” Lublin PRZYJAZNY KLUB INTEGRACJI 1015 870,08 965 076,57 863 489,57 101 587,00 0 ogolnych:formalnych/horyzontalnych ilub

SPOLECZNEJ | ZAWODOWEJ"

specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktow




26

FELU.08.01-IP.02-0143/23

FUNDACJA SYNERGIUM

Lublin

INKLUZJON PLUS. Program na
rzecz aktywizacji spotecznej i
zawodowej 0séb biernych
zawodowo w wojewddztwie
lubelskim w szczegdlnosci osob
defaworyzowanych na rynku pracy w
wyniku skutkéw zaburzen
psychicznych

3980 416,80

3781 395,96

3383 354,28

398 041,68

Projekt nie spetnit kryteriow
ogolnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktéw

27

FELU.08.01-1P.02-0049/23

STOWARZYSZENIE NEW WAVE

Pita

Aktywizacja na start!

876 155,91

832 348,11

744 732,52

87 615,59

Projekt nie spetnit kryteriow
ogolnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktéw

28

FELU.08.01-1P.02-0057/23

Stowarzyszenie POSTIS

Lublin

AKTYWNOSC W CENTRUM

299 415,01

279 629,01

254 502,76

25 126,25

Projekt nie spetnit kryteriow
ogolnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktow

29

FELU.08.01-1P.02-0048/23

FUNDACJA EUROREAKTYWACJA

Ujscie

Integracja z rynkiem pracy

876 155,91

832 348,11

744 732,52

87 615,59

Projekt nie spetnit kryteriow
ogolnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganeij liczby punktéw

30

FELU.08.01-IP.02-0167/23

Fundacja CLARK im. Erica i Very Clark

Lublin

Podaj reke.

265 100,00

250 100,00

225 335,00

24 765,00

Projekt nie spetnit kryteriow
ogdlnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktow

31

FELU.08.01-IP.02-0172/23

Centrum Doradczo Edukacyjne ProEfecto

Czestochowa

Wigcz swoj potencijat!

400 650,00

360 595,00

340 552,50

20 042,50

Projekt nie spetnit kryteriow
ogolnych:formalnych/horyzontalnych i/lub
specyficznych dostepu i/lub nie uzyskat
wymaganej liczby punktéw

PODSUMOWANIE

35235 270,14

33652 093,43

29 949 979,62

3702113,81




